
29/07/2021 SEI/PMJ - 9962873 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000108772… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 9962873/2021 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 28 de julho de 2021.
 
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde de Joinville, torna público
que está promovendo alterações no Edital (SEI 9940306) de Pregão Eletrônico SRP nº. 161/2021,
destinado a Contratação de empresa para locação de tendas para atendimento as necessidades da
Secretaria da Saúde para atendimento a pandemia de Covid-19 , conforme segue:
 
DO EDITAL
2 - DOS RECURSOS FINANCEIROS
ONDE SE LÊ:
2.1 - As despesas provenientes do objeto desta licitação correrão pelas seguintes dotações orçamentárias:
739 - 2 . 46001 . 10 . 301 . 14 . 1.2081 . 0 . 449000 - Fonte de Recurso 102
 
LEIA-SE:
2.1 - As despesas provenientes do objeto desta licitação correrão pelas seguintes dotações orçamentárias:
495 - 2 . 46001 . 10 . 301 . 6 . 2.2288 . 0 . 339000 - Fonte de Recurso 238
 
 
DO ANEXO V  -  Minuta do Contrato
CLÁUSULA SEXTA - Recursos para Atender as Despesas
ONDE SE LÊ:
6.1 - As despesas provenientes do objeto deste contrato correrão pela seguinte dotação orçamentária:
739 - 2 . 46001 . 10 . 301 . 14 . 1.2081 . 0 . 449000 - Fonte de Recurso 102

 
LEIA-SE:
6.1 - As despesas provenientes do objeto deste contrato correrão pela seguinte dotação orçamentária:
495 - 2 . 46001 . 10 . 301 . 6 . 2.2288 . 0 . 339000 - Fonte de Recurso 238
 
As demais condições permanecem inalteradas.
 



29/07/2021 SEI/PMJ - 9962873 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000108772… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 28/07/2021, às 15:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 28/07/2021, às 16:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 9962873 e o código CRC 9C3B1ED6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br 
21.0.130202-5

9962873v6


